
 

REGIONE PIEMONTE BU9 05/03/2026 
 

Codice A1404C 
D.D. 24 febbraio 2026, n. 88 
Rettifica per mero errore materiale della D.D. n. 47/A1404C/2026 del 04/02/2026 
''Autorizzazione all'attività di depositario di medicinali per uso umano ai sensi dell'art. 108 
del Dlgs 219/06, in capo alla ditta GHIGO S.R.L. per il magazzino sito in via Industria n° 38, 
San Damiano d'Asti (AT).'' Errata indicazione dell'indirizzo della sede legale. 
 

 

ATTO DD 88/A1404C/2026 DEL 24/02/2026 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
OGGETTO:  Rettifica per mero errore materiale della D.D. n. 47/A1404C/2026 del 04/02/2026 

“Autorizzazione all’attività di depositario di medicinali per uso umano ai sensi 
dell’art. 108 del Dlgs 219/06, in capo alla ditta GHIGO S.R.L. per il magazzino sito 
in via Industria n° 38, San Damiano d'Asti (AT).” Errata indicazione dell’indirizzo 
della sede legale. 
 

Premesso che in data 4 febbraio 2026 è stata assunta dal Settore Assistenza Farmaceutica, 
Integrativa e Protesica la D.D. n. 7/A1404C/2026 del 04/02/2026 recante “Autorizzazione 
all’attività di depositario di medicinali per uso umano ai sensi dell’art. 108 del Dlgs 219/06, in capo 
alla ditta GHIGO S.R.L. per il magazzino sito in via Industria n° 38, San Damiano d'Asti (AT)”; 
 
Rilevato che: 
 
• per mero errore materiale nelle premesse e nel dispositivo della sopraindicata determinazione è 
stato indicato come indirizzo legale della società GHIGO S.R.L: via Fabbrichetta n° 15/A - 
Collegno (TO), invece del seguente indirizzo: via Montebello n° 27, Milano (MI); 
 
Ritenuto, pertanto, opportuno: 
 
• rettificare la determinazione dirigenziale n. 47/A1404C/2026 del 04/02/2026 sostituendo nelle 
premesse e nel dispositivo l’indirizzo della sede legale ivi indicato, con il seguente indirizzo: via 
Montebello n° 27, Milano (MI); 
 
• mantenere invariate le restanti parti del provvedimento di cui alla determinazione sopra citata. 
 
Tutto ciò premesso, attestata la regolarità amministrativa del presente atto 

 
LA DIRIGENTE  

 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 



 

 

• il D.Lgs. n. 219/06 e s.m.i; 

• il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• la L.R. n. 21/91; 

• la L.R. n. 23/08; 

• D.D. n. 47/A1404C/2026 del 04.02.2026; 
 
 

DETERMINA  
 
• di dare atto che per mero errore materiale nelle premesse e nel dispositivo della determina 

47/A1404C/2026 del 04/02/2026 è stato indicato come indirizzo legale della società GHIGO 
S.R.L via Fabbrichetta n° 15/A - Collegno (TO) invece di via Montebello n° 27, Milano (MI), 
mantenendo invariate le restanti parti del provvedimento di cui alla determinazione sopra citata; 

 
 
• rettificare la Determinazione dirigenziale n. 47/A1404C/2026 del 04/02/2026 , sostituendo 

l’indirizzo indicato, con quello corretto via Montebello n° 27, Milano (MI); 
 
di prevedere che ogni eventuale variazione dei dati e dei requisiti documentati ai fini del rilascio 
della presente autorizzazione dovrà essere comunicata alla Regione Piemonte ed all'Azienda 
Sanitaria Locale, territorialmente competente per i conseguenti provvedimenti. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Guendalina Brunitto 

 
 
 


